

Nr 227.

Godkänd av första kammaren den 19 maj 1933.

Godkänd av andra kammaren den 19 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till bestridande av vissa bidrag till kostnaderna för domsagornas förvaltning ävensom i ämnet väckta motioner.

(Sammansatt stats- och första lagutskotts utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 3 januari 1933 avlätna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen (punkt 20 av det vid statsverkspropositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden) att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, till bestridande av vissa bidrag till kostnaderna för domsagornas förvaltning för budgetåret 1933/1934 beräkna ett *extra* förslagsanslag å 490,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t genom en den 3 februari 1933 dagtecknad proposition, nr 180, under återopande av sistnämnda proposition bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden föreslagit riksdagen att under andra huvudtiteln till bestridande av vissa bidrag till kostnaderna för domsagornas förvaltning i huvudsaklig överensstämmelse med de grunder, som funnes upptagna i den av Eders Kungl. Maj:t utfärdade stadga i ämnet, med de ändringar som kunde föranledas av vad departementschefen i propositionen anfört, anvisa ett *extra* förslagsanslag för budgetåret 1933/1934 å 490,000 kronor. ..

I samband med propositionen har riksdagen förehaft sex inom riksdagen väckta motioner.

Under återopande av vad som anförts i sammansatt stats- och första lagutskotts utlåtande nr 1, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed tillkännagiva, att riksdagen under andra huvudtiteln till bestridande av vissa bidrag till kostnaderna för domsagornas förvaltning i huvudsaklig överensstämmelse med de grunder, som finnas upptagna i den av Eders Kungl. Maj:t utfärdade stadga i ämnet med de ändringar, som kunna föranledas av vad departementschefen anfört i propositionen jämte vad utskottet i ärendet uttalat, anvisat ett *extra* förslagsanslag för budgetåret 1933/1934 å 530,000 kronor.

Stockholm den 19 maj 1933.

Med undersåtlig vördnad.